Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2016
                                    № 2129

                      г. Батайск

	О внесении изменений в приложение №12 к постановлению  Администрации города Батайска от  28.12.2012 года № 3482 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Батайска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Батайской городской Думы от 30.10.2008 года № 299 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», в целях усиления материальной заинтересованности работников муниципальных учреждений города Батайска и в повышении эффективности труда.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Пункт 3.1. раздела 3 приложения № 12 к постановлению Администрации города Батайска от 28.12.2012 г. № 3482 изложить в следующей редакции:

3.1. Должностной оклад руководителя Учреждения устанавливается на основе возлагаемого им учреждения к квалификационной группе:

	Номер квалификационной группы
	Тип учреждения
	Размер должностного оклада (рублей)

	1-я квалификационная группа
	Муниципальные учреждения, предоставляющие услуги по принципу «одного окна»
	15 809

	2-я квалификационная группа
	Муниципальные учреждения, предоставляющие услуги по принципу «одного окна»
	14 370

	3-я квалификационная группа
	Муниципальные учреждения, предоставляющие услуги по принципу «одного окна»
	13 064

	4-я квалификационная группа
	Муниципальные учреждения, предоставляющие услуги по принципу «одного окна»
	11 877

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Батайск официальный».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Е.Д. Деркач.
         Мэр города Батайска

  В.В. Путилин